长春应化所关于 2016 年暑期夏令营名单及相关事宜的通知

2016 夏令营相关事项通知如下，请各位同学认真阅读：

1.夏令营名单

此次夏令营名单（见后附件）是报名号 20160370001 至 20160370386 的遴

选结果，后期报名同学的遴选名单于 6 月 24 日公布。

2.活动时间

2016 年夏令营活动分两个时间段：7 月 11 日—15 日，8 月 22 日—26 日，

两个时间段活动没有区别，同学们可以根据自己的时间进行选择。

3.确认及提交材料

同学们请务必于6月15日前进行确认，确认办法：发送邮寄至yjsb@ciac.ac.cn,

信件内容为“我是 XXX 同学，报名号为 XXXXXXXXXXX，确认参加应化所 2016 年

X 月 XX 日—XX 日夏令营活动”，未确认者视为自动放弃。

6 月 30 日前提交以下材料：①报名信息报，②本科成绩单和专业排名证明，

③英语四/六级证书复印件，④ 其他证明材料（如已发表论文的复印件、奖状复

印件等）。

邮寄地址：长春市人民大街 5625号（130022），郭宏霞，0431-85262093.

4.夏令营选拔

此次夏令营拟接收 280名左右营员，并将从营员中选拔出优秀者作为我所

2017年入学的免试推荐生。

5.路途补助

参加我所夏令营活动并被录取为 2017 年研究生的同学（包括推免生、统考

生），2017 年入学报到后补报往返火车硬座路费，此次夏令营活动不报销路费。

夏令营活动期间食宿由我所负责。

6. 优秀生源专项奖学金

被我所录取的优秀推免生源享受我所优秀生源专项奖学金，详情可从夏令营

QQ群 489484672咨询。

mailto:发送邮寄至yjsb@ciac.ac.cn

附件

夏令营名单（5 月 25 日）

申请编号 姓名 申请编号 姓名 申请编号 姓名

20160370003 王思宇 20160370062 刘欢 20160370121 刘昊旻

20160370004 许俊松 20160370063 邵兴鑫 20160370122 高鹏

20160370005 肖冠男 20160370064 孟祥森 20160370123 赖寒健

20160370006 王殿巍 20160370065 王庄清 20160370124 孙康

20160370007 余慧 20160370066 刘晓奇 20160370125 赵昕蕊

20160370009 田佳美 20160370069 桑骏才 20160370126 唐艳

20160370011 宋玉聪 20160370070 张明鑫 20160370127 曲晓丹

20160370012 梁嘉宁 20160370072 陈凯 20160370129 任洁

20160370013 刘先凤 20160370074 张波 20160370130 李雪敏

20160370014 孟祥玉 20160370079 王建璞 20160370131 杨倩倩

20160370016 吴娓娓 20160370080 申韵柔 20160370134 蔡雪彤

20160370017 付子阳 20160370083 靳毅岗 20160370138 常福

20160370018 傅慧丽 20160370086 姚添甜 20160370139 徐嘉男

20160370022 洪樱月 20160370087 王昱力 20160370148 王若情

20160370024 沈冬燚 20160370088 窦颖 20160370149 徐攀

20160370026 冯朝 20160370089 董林琳 20160370150 赵俊

20160370027 于英健 20160370090 雷静 20160370151 陈昕煜

20160370031 张权 20160370092 王晶莹 20160370153 王晓丹

20160370032 廖庆 20160370093 肖姿 20160370154 张子葳

20160370034 朱新阳 20160370096 张凌凯 20160370155 李炳辰

20160370035 孙震 20160370097 陈凯 20160370156 张艳

20160370036 薛天浩 20160370098 王茜 20160370157 姜佳林

20160370038 周星宇 20160370099 由蕾 20160370158 周家华

20160370039 谢铭烨 20160370101 牛梓人 20160370161 杨永亮

20160370040 陈凡 20160370102 王优浩 20160370162 李妍

20160370041 孔精精 20160370103 李润寒 20160370163 吴梦瑶

20160370043 唐新锋 20160370104 刘洋 20160370164 陈岩

20160370046 张鑫 20160370105 关素敏 20160370165 赵静

20160370049 葛诚达 20160370106 徐晶京 20160370166 陈丽莉

20160370050 李闯 20160370109 葛晓红 20160370167 姜迪

20160370051 刘春 20160370110 吴嘉言 20160370168 马红丽

20160370053 陈敏 20160370111 李诗文 20160370169 左月娥

20160370056 叶春辉 20160370115 郝志强 20160370171 管博

20160370057 徐海鑫 20160370116 张娜 20160370175 尹佳成

20160370058 赵芷玉 20160370117 史未 20160370176 王永松

20160370059 孙珮富 20160370118 许德锟 20160370178 廖懿龙

20160370060 胡磊 20160370119 陈蕾 20160370179 杜芳昕

20160370061 王欣 20160370120 龚清跃 20160370182 李彦勋

申请编号 姓名 申请编号 姓名 申请编号 姓名 申请编号 姓名

20160370183 彭超 20160370240 陈茜 20160370300 苏峰 20160370358 赵永娟

20160370184 王瑞芹 20160370241 王圣达 20160370302 刘柯利 20160370359 王皛琛

20160370185 贾文东 20160370243 郭玉飞 20160370303 余姗珊 20160370361 刘宇

20160370186 屈书文 20160370244 李蕾 20160370304 段丙春 20160370362 游雅雯

20160370187 黄乐乐 20160370245 陈萌 20160370306 吴晨 20160370363 周颖欣

20160370188 詹子明 20160370248 李鹏鹏 20160370307 张晏寒 20160370364 温晓雨

20160370190 刘赛男 20160370249 何潇宇 20160370308 王鹏 20160370365 刘美峰

20160370192 苏丽娜 20160370250 李浩祥 20160370314 王华东 20160370366 孙小萱

20160370193 程晓旭 20160370251 赵雅洁 20160370315 张爱玲 20160370368 陈玉宛

20160370195 赵昕彤 20160370252 李紫璇 20160370316 曾志强 20160370369 张炜钰

20160370198 杨珊 20160370253 钱丽 20160370317 宋德魁 20160370370 宋文娇

20160370200 石婷静 20160370254 冯祥艳 20160370318 李增辉 20160370371 刘孟迪

20160370201 冯鑫鑫 20160370255 刘玲 20160370320 胡萍 20160370372 熊冰清

20160370202 秦亚楠 20160370257 方琦 20160370321 孙一宁 20160370376 姜帆

20160370203 高沁薇 20160370261 杨学康 20160370322 王春雨 20160370377 张佳华

20160370204 张悦 20160370262 李国强 20160370324 孙琪 20160370378 冯帆

20160370205 张青青 20160370263 兰晓琳 20160370325 刘仪轩 20160370379 余琴

20160370208 刘志芳 20160370264 李瑞 20160370326 张嘉琪 20160370383 柴思倩

20160370210 苗文慧 20160370265 赵闯 20160370328 邓青青 20160370384 魏培云

20160370213 邹亦玮 20160370268 王姝凡 20160370330 苏昕 20160370386 赵灵珠

20160370214 李超男 20160370272 张露 20160370332 贺祎霖 20160350200 陆瑶

20160370216 贾倩倩 20160370274 史丹利 20160370333 马天琛

  20160370217 曲冬阳 20160370275 孙鑫 20160370334 王悦

  20160370221 张燃焜 20160370277 郑会俊 20160370335 许敏

  20160370222 徐敬 20160370278 肖俊钊 20160370336 陈芳妍

  20160370223 龚雪 20160370280 侯智耀 20160370337 田玉娟

  20160370224 卫琦 20160370285 刘铎 20160370338 周超成

  20160370225 潘昊田 20160370286 石文超 20160370340 赵雅雯

  20160370226 王瑜 20160370289 李雪松 20160370341 王玉珍

  20160370227 杨景杰 20160370290 李艾琳 20160370343 王壮

  20160370228 彭星 20160370291 张磊 20160370344 赵勇

  20160370231 焦宁宁 20160370293 张同金 20160370346 潘文浩

  20160370232 李阳 20160370294 冯元吉 20160370347 刘天池

  20160370233 杜亚险 20160370295 吴思 20160370349 闫锦

  20160370234 孔露瑶 20160370296 娄鑫 20160370352 耿雪

  20160370235 王鹏 20160370297 姜晓蕾 20160370353 于歌

  20160370237 汪锋 20160370298 刘俊杰 20160370355 张腾

  20160370239 林晓烨 20160370299 游海洋 20160370357 赵莹